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大子漆について、コロナウイルス、インフルエンザウイルスへの 
抗ウイルス性があることを確認しました。 

A 未加工のアクリル板 

試験結果 ※コロナウイルス(SARS-CoV-2) 

B 大子漆を塗ったアクリル板 

   363,078                24 時間後 19,498        24 時間後 6 

詳 細 は
こ ち ら  
⇨ 
       

⼤⼦漆の産地 
 

試験⽅法 ISO21702 抗ウイルス性を確認する試験  


